• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.061 A
TETRA, Schleifblüten für Schleifblütenexzenter, für Spot-Repair, 32mm, 34mm, 35mm, wasserfest, TETRA-Schleifblüten, , Siliziumcarbid, zum Kleben, Klebehaftung, zum Nassschliff, Schleifblüten-Exzenterschleifer, Schleifteller, Korn 2000, Korn, 2500, Korn 3000, Korn 5000, Stick-on-Schleifscheiben, Klebeschleifscheiben, zum Trockenschliff und Nassschliff, die Trizact - Alternative,
Mini-Schleifblüten Ø 24 mm / 35 mm
Selbstklebende Schleifblüten mini, kleine Klebeschleifblüten
Trägermaterial: Latexhaltiges, flexibles A-Papier (ø 115 g/m²)
mit hoher Reißfestigkeit
Bindung:  Vollkunstharz, wasserfest
Korn:   Silicium-Carbid
Körnung:  Ø 24 mm: K 3000 / K 5000
   Ø 35 mm: K 1500 - 5000
Formstück:   Wellenrandscheiben / Miniblüten
Einsatzgebiete: Bearbeitung von präzisen Oberflächen (Präzisionsschliff)
Material:  Metall, Edelstahl, Aluminium, Farben, Lacke, Glas, Kunststoff
Vorteile:  -     Hightech-Schleifscheiben für präzise Schleifarbeiten
- Optimale Ausrichtung der Schleifkörner
- Konstante Schleifleistung und gleichmäßige Rautiefen
- Homogenes Schliffbild
- Schleifblüten können einfach auf die Fingerkuppen geklebt werden
Klett Schleifblüten Ø 35 mm
Schleifblüten mit Kletthaftung
Flexibel, wasserfest, mit Kletthaftung. Qualität siehe oben.
Art.-Nr. Ø mm Korn Preis / VKE
Preis / VKE
ab 5 VKE
VKE = 1000 Stück
SK-625/1500 Ø 35 1500 121,00 €   98,00 €
SK-625/2000 Ø 35 2000 121,00 €   98,00 €
SK-625/2500 Ø 35 2500 121,00 €   98,00 €
SK-625/3000 Ø 35 3000 121,00 €   98,00 €
SK-625/5000 Ø 35 5000 174,00 € 145,00 €
Farbliche Unterscheidung der Schleifblüten-Rückseiten, um Verwechslungen zu vermeiden:
  1.000   1.500   2.000    2.500   3.000   5.000
Art.-Nr.
Ø
mm
Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
5 VKE
 Art.-Nr. Ø mm Korn
Preis
1 VKE
Preis ab
5 VKE
VKE = 1000 Stück   VKE = 1000 Stück
  SK-620/1500 Ø 35 1500 121,00 €   98,00 €
Mini Schleifblüten  SK-620/2000 Ø 35 2000 121,00 €   98,00 €
  SK-620/2500 Ø 35 2500 121,00 €   98,00 €
SK-620/3000/24 Ø 24 3000 121,00 €   98,00 €  SK-620/3000 Ø 35 3000 121,00 €   98,00 €
SK-620/5000/24 Ø 24 5000 174,00 € 145,00 €  SK-620/5000 Ø 35 5000 174,00 € 145,00 €
Schleifblütenexzenter
→ OK-STEINL Katalog
Seite 8.052 + 8.054!